
ZARZĄDZENIE NR 71/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie wysokości opłat wnoszonych przez cudzoziemców podejmujących kształcenie
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz.1364 z późn. zm. ) oraz § 17 ust. 3 Rozporządzenie Ministra Nauki 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania 
przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestnictwa w badaniach naukowych i 
pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406) zarządza się, co następuje:

§ 1. Cudzoziemcy podejmujący studia i szkolenia w Uniwersytecie Szczecińskim na zasadach 
odpłatności wnoszą opłatę za każdą formę kształcenia stanowiącą roczną równowartość:

1. na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich - 
3 000,

2. na studiach doktoranckich i studiach podyplomowych, stażach naukowych i 
artystycznych, szkoleniach specjalizacyjnych i stażach habilitacyjnych - 3 000 euro,

3. na kursach dokształcających i studenckich praktykach zawodowych - 3 000.

§ 2. Traci moc zarządzenie 49/2007 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 września 
2002 r. w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez cudzoziemców za podjęta formę 
kształcenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od roku 
akademickiego 2007/2008.


